

| № | Наименование закупаемых товаров, работ и услуг | Дополнительная характеристика | Способ закупок | Срок осуществления закупок | Место поставки | Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг | Ед. измерен. | Кол-во, объем | Цена за единицу измерен. | Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге | Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге |
|----|---|--|----------------|----------------------------|----------------|---|--------------|---------------|--------------------------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | Услуги актуариев | Аудит в сфере актуария | ОИ | апрель | Алматы | Месяц | услуга | 1 | 357 143,00 | 357 143,00 | 400 000,00 |
| 2 | Услуги по предоставлению информации международными организациями | Предоставление информации международными информационными организациями | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 6 400 000,00 | 6 400 000,00 | 7 168 000,00 |
| 3 | Услуги по проведению аудита по налогам | Аудит в сфере налогообложения | ОИ | октябрь | Алматы | в соответствии с технической спецификацией | услуга | 1 | 4 000 000,00 | 4 000 000,00 | 4 480 000,00 |
| 4 | Услуги по передаче данных | ФАСТИ | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора и по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 75 893,00 | 75 893,00 | 85 000,16 |
| 5 | Услуги рейтингового агентства | Услуги рейтингового агентства | ОИ | ноябрь | Алматы | Месяц | услуга | 1 | 15 685 714,00 | 15 685 714,00 | 17 567 999,68 |
| 6 | Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора | Услуги по проведению аудита специального назначения | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 839 286,00 | 3 839 286,00 | 4 300 000,32 |
| 7 | Услуги консультационные по стратегическому управлению | Услуги по разработке стратегии на 2017-2023 г.г. | ОТ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора и по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 89 285 714,00 | 89 285 714,00 | 100 000 000,00 |
| 8 | Услуги консультационные по оценке/анализу деятельности | Независимая оценка системы внутреннего контроля | ОИ | май | Алматы | Месяц | услуга | 1 | 4 017 857,00 | 4 017 857,00 | 4 499 999,84 |
| 9 | Бумага | для заметок, формат блока 75*75 мм | ОИ | май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 180 | 89,00 | 16 020,00 | 17 942,40 |
| 10 | Бумага | для заметок, формат блока 101*152 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 240 | 232,00 | 55 680,00 | 62 361,60 |
| 11 | Журнал | регистрации | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 25 | 357,00 | 8 925,00 | 9 996,00 |
| 12 | Стикер | для наклеивания на бумагу (постики-флажки), самоклеющийся | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 466,00 | 23 300,00 | 26 096,00 |
| 13 | Стикер | для заметок, пластиковый, самоклеющийся | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 150 | 657,00 | 98 550,00 | 110 376,00 |
| 14 | Нож | Для конвертов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 31 250,00 | 62 500,00 | 70 000,00 |
| 15 | Дырокол | Дырокол на 70 листов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 6 | 11 607,00 | 69 642,00 | 77 999,04 |
| 16 | Дырокол | Дырокол на 10 листов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 1 082,00 | 86 560,00 | 96 947,20 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------|---|----|---------|--------|---|----------|------|-----------|--------------|--------------|
| 17 | Дырокол | Дырокол на 100 листов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 31 250,00 | 62 500,00 | 70 000,00 |
| 18 | Антистеплер | для скоб | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 54,00 | 2 700,00 | 3 024,00 |
| 19 | Антистеплер | для скоб | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 196,00 | 9 800,00 | 10 976,00 |
| 20 | Зажим | канцелярский, размер 32 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 150 | 27,00 | 4 050,00 | 4 536,00 |
| 21 | Зажим | канцелярский, размер 41 мм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 15 | 476,00 | 7 140,00 | 7 996,80 |
| 22 | Зажим | канцелярский, размер 51 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 15 | 252,00 | 3 780,00 | 4 233,60 |
| 23 | Зажим | канцелярский, размер 25 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 150 | 343,00 | 51 450,00 | 57 624,00 |
| 24 | Бумага | для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-76 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 40 | 45,00 | 1 800,00 | 2 016,00 |
| 25 | Бумага | для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-77 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 20 | 1 786,00 | 35 720,00 | 40 006,40 |
| 26 | Бумага | для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 300 | 1 100,00 | 330 000,00 | 369 600,00 |
| 27 | Бумага | для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 1000 | 1 120,00 | 1 120 000,00 | 1 254 400,00 |
| 28 | Штрих-корректор | с кисточкой | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 107,00 | 2 140,00 | 2 396,80 |
| 29 | Штрих-корректор | с кисточкой | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 207,00 | 10 350,00 | 11 592,00 |
| 30 | Ластик | мягкий | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 54,00 | 2 700,00 | 3 024,00 |
| 31 | Ластик | мягкий | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 107,00 | 5 350,00 | 5 992,00 |
| 32 | Штрих-корректор | с кисточкой | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 70 | 257,00 | 17 990,00 | 20 148,80 |
| 33 | Гвоздь | канцелярский | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 12 | 357,00 | 4 284,00 | 4 798,08 |
| 34 | Клей | карандаш, 36 грамм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 268,00 | 5 360,00 | 6 003,20 |
| 35 | Клей | карандаш, 36 грамм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 70 | 84,00 | 5 880,00 | 6 585,60 |
| 36 | Нож | канцелярский | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 433,00 | 34 640,00 | 38 796,80 |
| 37 | Ножницы | с пластиковой ручкой, длина 20 см | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 152,00 | 1 520,00 | 1 702,40 |
| 38 | Ножницы | с пластиковой ручкой, длина 20 см | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 503,00 | 40 240,00 | 45 068,80 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|----|---------|--------|---|----------|-----|-----------|------------|------------|
| 39 | Скрепка | металлическая, размер 25 мм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 50 | 89,00 | 4 450,00 | 4 984,00 |
| 40 | Скрепка | металлическая, размер 25 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 320 | 30,00 | 9 600,00 | 10 752,00 |
| 41 | Скрепка | металлическая, размер 50 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 200 | 246,00 | 49 200,00 | 55 104,00 |
| 42 | Нить | из полиэфирного волокна, для переплета документов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 857,00 | 17 140,00 | 19 196,80 |
| 43 | Скрепка | пластиковая, размер 25 мм, цветная | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 50 | 143,00 | 7 150,00 | 8 008,00 |
| 44 | Степлер | канцелярский, механический, № 10 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 411,00 | 4 110,00 | 4 603,20 |
| 45 | Степлер | канцелярский, механический, № 10 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 330,00 | 26 400,00 | 29 568,00 |
| 46 | Степлер | канцелярский, механический, № 24/6 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 1 196,00 | 23 920,00 | 26 790,40 |
| 47 | Визитница | металлическая (подставка для визиток) | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 223,00 | 2 230,00 | 2 497,60 |
| 48 | Визитница | металлическая (подставка для визиток) | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 2 925,00 | 11 700,00 | 13 104,00 |
| 49 | Органайзер | пластиковый, на вращающейся основе | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 14 063,00 | 56 252,00 | 63 002,24 |
| 50 | Органайзер | пластиковый, на вращающейся основе | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 2 440,00 | 195 200,00 | 218 624,00 |
| 51 | Точилка | металлическая | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 137,00 | 10 960,00 | 12 275,20 |
| 52 | Папка | поздравительная | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 3 125,00 | 15 625,00 | 17 500,00 |
| 53 | Папка | поздравительная | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 25 | 2 946,00 | 73 650,00 | 82 488,00 |
| 54 | Папка | с резинками, пластиковая, формат А4, 45 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 240 | 299,00 | 71 760,00 | 80 371,20 |
| 55 | Папка | регистратор, пластиковая, формат А4, 70 мм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 50 | 402,00 | 20 100,00 | 22 512,00 |
| 56 | Папка | регистратор, пластиковая, формат А4, 70 мм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 300 | 558,00 | 167 400,00 | 187 488,00 |
| 57 | Степлер | канцелярский, механический (большой) | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 8 417,00 | 42 085,00 | 47 135,20 |
| 58 | Скрепка | металлическая, размер 33 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | Упаковка | 200 | 179,00 | 35 800,00 | 40 096,00 |
| 59 | Скоба | для канцелярских целей, проволочная, № 23/10 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | Упаковка | 60 | 188,00 | 11 280,00 | 12 633,60 |
| 60 | Скоба | для канцелярских целей, проволочная, № 23/10 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | Упаковка | 200 | 303,00 | 60 600,00 | 67 872,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|----------------|---|----|---------|--------|---|----------|------|-----------|------------|------------|
| 61 | Скоба | для канцелярских целей, проволочная, № 10 | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | Упаковка | 200 | 359,00 | 71 800,00 | 80 416,00 |
| 62 | Карандаш | простой, с мягким грифелем | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 140 | 22,00 | 3 080,00 | 3 449,60 |
| 63 | Карандаш | простой, с мягким грифелем | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 40 | 125,00 | 5 000,00 | 5 600,00 |
| 64 | Линейка | пластмассовая, непрозрачная, цветная, 15 см | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 67,00 | 5 360,00 | 6 003,20 |
| 65 | Разделитель | пластиковый, цифровой | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 20 | 357,00 | 7 140,00 | 7 996,80 |
| 66 | Разделитель | пластиковый, цифровой | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 240 | 573,00 | 137 520,00 | 154 022,40 |
| 67 | Ручка | пластиковая, шариковая | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 150 | 179,00 | 26 850,00 | 30 072,00 |
| 68 | Ручка | пластиковая, шариковая | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 300 | 134,00 | 40 200,00 | 45 024,00 |
| 69 | Маркер | текстовый, пластиковый, толщина 1-5 мм | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 25 | 321,00 | 8 025,00 | 8 988,00 |
| 70 | Маркер | текстовый, пластиковый, толщина 1-5 мм | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 480 | 114,00 | 54 720,00 | 61 286,40 |
| 71 | Маркер | пластиковый, круглый, наконечник 6 мм, легко стирается, для доски, в наборе до 10 предметов | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | набор | 10 | 366,00 | 3 660,00 | 4 099,20 |
| 72 | Скоросшиватель | картонный, размер 320x230x40 мм, формат А4 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 223,00 | 4 460,00 | 4 995,20 |
| 73 | Скоросшиватель | картонный, размер 320x230x40 мм, формат А4 | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1000 | 37,00 | 37 000,00 | 41 440,00 |
| 74 | Лоток | для бумаг, настольный | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 160 | 1 987,00 | 317 920,00 | 356 070,40 |
| 75 | Обложка | для переплета, формат А4, непрозрачная | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 12 | 2 232,00 | 26 784,00 | 29 998,08 |
| 76 | Обложка | для переплета, формат А4, непрозрачная | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 10 | 446,00 | 4 460,00 | 4 995,20 |
| 77 | Пленка | для ламинирования, размер 210*297 мм, в пачке 100 штук | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 10 | 2 027,00 | 20 270,00 | 22 702,40 |
| 78 | Доска | маркерная | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 12 500,00 | 37 500,00 | 42 000,00 |
| 79 | Доска | маркерная | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 35 714,00 | 35 714,00 | 39 999,68 |
| 80 | Магниты | канцелярские, для досок | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 10 | 286,00 | 2 857,00 | 3 199,84 |
| 81 | Губка | для маркерной доски | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 1 019,00 | 10 190,00 | 11 412,80 |
| 82 | Пружина | для переплета, пластиковая, диаметр 14 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 150 | 31,00 | 4 650,00 | 5 208,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|-----|----------|--------|---|--------|-------|------------|--------------|--------------|
| 83 | Пружина | для переплета, пластиковая, диаметр 10 мм | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 200 | 22,00 | 4 400,00 | 4 928,00 |
| 84 | Калькулятор | бухгалтерский | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 3 214,00 | 9 642,00 | 10 799,04 |
| 85 | Калькулятор | бухгалтерский | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 80 | 2 737,00 | 218 960,00 | 245 235,20 |
| 86 | Набор столовый | посуда для офиса | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | набор | 6 | 22 292,00 | 133 752,00 | 149 802,24 |
| 87 | Полотенце | общего назначения, бумажное | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | рулон | 168 | 717,00 | 120 456,00 | 134 910,72 |
| 88 | Диспенсер | для воды, настольный, без холодильника | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 25 691,79 | 205 534,32 | 230 198,44 |
| 89 | Рамка | книги, рамки, цветы, прочее | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 142 857,00 | 142 857,00 | 159 999,84 |
| 90 | Бумага | туалетная, однослойная | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 500 | 179,00 | 89 500,00 | 100 240,00 |
| 91 | Бумага | туалетная, однослойная | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 400 | 223,00 | 89 200,00 | 99 904,00 |
| 92 | Вода | негазированная, питьевая, озонированная, объем 19 л и выше | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 424 | 670,00 | 284 080,00 | 318 169,60 |
| 93 | Вода | негазированная, питьевая, озонированная, объем 19 л и выше | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 424 | 465,00 | 197 160,00 | 220 819,20 |
| 94 | Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов | Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 42 054,00 | 42 054,00 | 47 100,48 |
| 95 | Аккумулятор | напряжение 12 В, емкость 200-1000 А/ч | ОИ | май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 31 250,00 | 93 750,00 | 105 000,00 |
| 96 | Бензин | для двигателей с искровым зажиганием, марка АИ-92, неэтилированный и этилированный | ЗЦП | май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | литр | 30007 | 125,00 | 3 750 875,00 | 4 200 980,00 |
| 97 | Бензин | для двигателей с искровым зажиганием, марка АИ-92, неэтилированный и этилированный | ЗЦП | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | литр | 30007 | 86,00 | 2 580 602,00 | 2 890 274,24 |
| 98 | Услуги по изготовлению табличек | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения (32 таблички) | ОИ | май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 21 429,00 | 21 429,00 | 24 000,48 |
| 99 | Услуги по изготовлению табличек | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения (32 таблички) | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 107 142,86 | 107 142,86 | 120 000,00 |
| 100 | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Изготовление конвертов А4 | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 178 571,00 | 178 571,00 | 199 999,52 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--|----|----------|--------|---|--------|---|---------------|---------------|---------------|
| 101 | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Изготовление конвертов А4 | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 935 714,00 | 935 714,00 | 1 047 999,68 |
| 102 | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Изготовление бланков | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 178 571,00 | 178 571,00 | 199 999,52 |
| 103 | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Изготовление бланков | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 949 107,00 | 949 107,00 | 1 062 999,84 |
| 104 | Услуги по разборке/сборке мебели и аналогичных предметов | Ремонт мебели и замена потолочного оборудования | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 107 143,00 | 107 143,00 | 120 000,16 |
| 105 | Услуги по разборке/сборке мебели и аналогичных предметов | Ремонт мебели и замена потолочного оборудования | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 160 714,00 | 160 714,00 | 179 999,68 |
| 106 | Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники | автомойка | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 857 143,00 | 857 143,00 | 960 000,16 |
| 107 | Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники | Мелкий ремонт (вулканизация, балансировка и т.п.) прочие | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 89 286,00 | 89 286,00 | 100 000,32 |
| 108 | Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники | Мелкий ремонт (вулканизация, балансировка и т.п.) прочие | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 343 750,00 | 343 750,00 | 385 000,00 |
| 109 | Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга | Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 107 143,00 | 107 143,00 | 120 000,16 |
| 110 | Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга | Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS-мониторинга | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 79 018,00 | 79 018,00 | 88 500,16 |
| 111 | Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники | техническое обслуживание автомашины Toyota camry | ОИ | май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 630 357,00 | 630 357,00 | 705 999,84 |
| 112 | Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники | техническое обслуживание автомашины микроавтобуса Фольксваген каравелла | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 630 357,00 | 630 357,00 | 705 999,84 |
| 113 | Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники | техническое обслуживание автомашины микроавтобуса корпорации шкода | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 627 000,00 | 1 627 000,00 | 1 822 240,00 |
| 114 | Услуги по аренде парковочных мест в автомобильном паркинге | Аренда автостоянки | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 792 857,00 | 792 857,00 | 887 999,84 |
| 115 | Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем | Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем | ОТ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 8 928 571,00 | 8 928 571,00 | 9 999 999,52 |
| 116 | Услуги по аренде административных/производственных помещений | Услуги по аренде административных/производственных помещений | ОТ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 34 729 464,00 | 34 729 464,00 | 38 896 999,68 |
| 117 | Услуги по аренде административных/производственных помещений | Услуги по аренде административных/производственных помещений | ОТ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 52 159 918,00 | 52 159 918,00 | 58 419 108,16 |
| 118 | Услуги почтовые, связанные с письмами | Услуги почтовые, связанные с письмами | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 312 500,00 | 312 500,00 | 350 000,00 |
| 119 | Услуги почтовые, связанные с письмами | Услуги почтовые, связанные с письмами | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 739 342,00 | 3 739 342,00 | 4 188 063,04 |
| 120 | Услуги по переплету | Услуги по переплету | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 178 571,00 | 178 571,00 | 199 999,52 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|----|----------|--------|---|--------|---|--------------|--------------|--------------|
| 121 | Услуги по переплету | Услуги по переплету | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 196 429,00 | 196 429,00 | 220 000,48 |
| 122 | Услуги по письменному переводу | Услуги по письменному переводу | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 714 286,00 | 714 286,00 | 800 000,32 |
| 123 | Услуги по письменному переводу | Услуги по письменному переводу | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 642 857,00 | 1 642 857,00 | 1 839 999,84 |
| 123-1 | Услуги по оценке автотранспортных средств | Услуги по оценке автотранспортных средств | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 31 000,00 | 31 000,00 | 34 720,00 |
| 124 | Услуги по перестрахованию обязательств по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств | Услуги по перестрахованию обязательств по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 125 | Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта | Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта (добровольное) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 040 429,00 | 1 040 429,00 | 1 165 280,48 |
| 125-1 | Услуги по ведению архивных документов | Обработка архивных документов | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 316 800,00 | 316 800,00 | 354 816,00 |
| 126 | Услуги по подписке на печатные периодические издания | Услуги по подписке на печатные периодические издания | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 22 321,00 | 22 321,00 | 24 999,52 |
| 127 | Услуги по подписке на печатные периодические издания | Услуги по подписке на печатные периодические издания | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 22 321,00 | 22 321,00 | 24 999,52 |
| 128 | Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств | Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 8 928,00 | 8 928,00 | 9 999,36 |
| 129 | Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств | Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 130 | Шина | для легковых автомобилей, летняя, 225, 75, R16, пневматическая, радиальная, бескамерная, ГОСТ 4754-97 | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 40 179,00 | 321 432,00 | 360 003,84 |
| 131 | Шина | для легковых автомобилей, летняя, 225, 75, R16, пневматическая, радиальная, бескамерная, ГОСТ 4754-97 | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 24 219,00 | 193 752,00 | 217 002,24 |
| 132 | Комплект мебели | Офисная мебель | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 227 768,00 | 227 768,00 | 255 100,16 |
| 133 | Офисная мебель | Офисная мебель | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 111 518,00 | 111 518,00 | 124 900,16 |
| 134 | Офисная мебель | Офисная мебель | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 207 500,00 | 207 500,00 | 232 400,00 |
| 135 | Офисная мебель | Офисная мебель | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 322 054,00 | 322 054,00 | 360 700,48 |
| 136 | Офисная мебель | Офисная мебель | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 500 000,00 | 500 000,00 | 560 000,00 |
| 137 | Офисная мебель | Шкаф для документов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 282 411,00 | 282 411,00 | 316 300,32 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|--------|--------|---|-------|----|------------|------------|------------|
| 138 | Офисная мебель | Кресло офисное | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 34 643,00 | 346 430,00 | 388 001,60 |
| 139 | Офисная мебель | Диван 3-х местный для комнаты отдыха Председателя Правления | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 223 884,00 | 223 884,00 | 250 750,08 |
| 140 | Офисная мебель | Кресло 1-местное для комнаты отдыха для Председателя Правления | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 133 929,00 | 267 858,00 | 300 000,96 |
| 141 | Офисная мебель | Стол журнальный прямоугольный формы для комнаты отдыха для Председателя Правления | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 165 268,00 | 165 268,00 | 185 100,16 |
| 142 | Офисная мебель | Гардероб для одежды с глухими дверьми | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 145 714,00 | 145 714,00 | 163 199,68 |
| 143 | Офисная мебель | Кухонный гарнитур для комнаты отдыха для Председателя Правления | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 383 929,00 | 383 929,00 | 430 000,48 |
| 144 | Офисная мебель | Стол руководителя прямоугольной формы с надставной столешницей, правый/левый для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 225 536,00 | 676 608,00 | 757 800,96 |
| 145 | Офисная мебель | Приставка для посетителей для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 103 839,00 | 311 517,00 | 348 899,04 |
| 146 | Офисная мебель | Тумба приставная к столу для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 133 601,00 | 400 803,00 | 448 899,36 |
| 147 | Офисная мебель | Комплект средних шкафов для документов ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 249 219,00 | 747 657,00 | 837 375,84 |
| 148 | Офисная мебель | Конференц - стол квадратной формы на крестообразных опорах для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 143 018,00 | 429 054,00 | 480 540,48 |
| 149 | Офисная мебель | Кресло для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 132 857,00 | 398 571,00 | 446 399,52 |
| 150 | Офисная мебель | Кресло для посетителей для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 18 | 23 353,00 | 420 354,00 | 470 796,48 |
| 151 | Офисная мебель | Диван 3-х местный для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 196 411,00 | 589 233,00 | 659 940,96 |
| 152 | Офисная мебель | Кресло 1-местное для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 125 000,00 | 375 000,00 | 420 000,00 |
| 153 | Офисная мебель | Журнальный стол прямоугольной формы с полкой для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 42 323,00 | 126 969,00 | 142 205,28 |
| 154 | Офисная мебель | Шкаф для документов с глухими дверьми для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 101 429,00 | 304 287,00 | 340 801,44 |
| 155 | Офисная мебель | Гардероб для одежды для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 147 589,00 | 442 767,00 | 495 899,04 |
| 156 | Офисная мебель | Мини кухня для ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 100 744,00 | 302 232,00 | 338 499,84 |
| 157 | Офисная мебель | Стол рабочий эргономичный, с отверстием для проводов, правый/левый для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 29 250,00 | 117 000,00 | 131 040,00 |
| 158 | Офисная мебель | Тумба приставная для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 36 330,00 | 145 320,00 | 162 758,40 |
| 159 | Офисная мебель | Шкаф низкий для оргтехники для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 24 884,00 | 99 536,00 | 111 480,32 |
| 160 | Офисная мебель | Шкаф высокий для документов для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 40 277,00 | 161 108,00 | 180 440,96 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|--------|--------|---|-------|----|------------|------------|------------|
| 161 | Офисная мебель | Гардероб для одежды для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 45 446,00 | 181 784,00 | 203 598,08 |
| 162 | Офисная мебель | Кресло для сотрудника для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 63 036,00 | 252 144,00 | 282 401,28 |
| 163 | Офисная мебель | Стул для посетителей для приемной ПП и ЗПП | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 12 | 9 964,00 | 119 568,00 | 133 916,16 |
| 164 | Офисная мебель | Стол рабочий для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 29 250,00 | 321 750,00 | 360 360,00 |
| 165 | Офисная мебель | Тумба приставная для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 36 330,00 | 399 630,00 | 447 585,60 |
| 166 | Офисная мебель | Приставка боковая для посетителей для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 11 973,00 | 131 703,00 | 147 507,36 |
| 167 | Офисная мебель | Шкаф низкий для оргтехники для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 24 884,00 | 273 724,00 | 306 570,88 |
| 168 | Офисная мебель | Шкаф высокий для документов для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 40 277,00 | 443 047,00 | 496 212,64 |
| 169 | Офисная мебель | Гардероб для одежды для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 54 375,00 | 598 125,00 | 669 900,00 |
| 170 | Офисная мебель | Кресло для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 11 | 52 313,00 | 575 443,00 | 644 496,16 |
| 171 | Офисная мебель | Стул для посетителей для директоров департаментов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 22 | 9 964,00 | 219 208,00 | 245 512,96 |
| 172 | Офисная мебель | Стол рабочий для сотрудников | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 23 | 29 250,00 | 672 750,00 | 753 480,00 |
| 173 | Офисная мебель | Тумба приставная для сотрудников | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 23 | 36 330,00 | 835 590,00 | 935 860,80 |
| 174 | Офисная мебель | Шкаф низкий для оргтехники для сотрудников | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 33 059,00 | 264 472,00 | 296 208,64 |
| 175 | Офисная мебель | Гардероб для одежды для сотрудников | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 36 518,00 | 292 144,00 | 327 201,28 |
| 176 | Офисная мебель | Кресло для сотрудников | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 23 | 29 554,00 | 679 742,00 | 761 311,04 |
| 177 | Офисная мебель | Стол рабочий для сотрудников (аутсорсинг) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 28 268,00 | 226 144,00 | 253 281,28 |
| 178 | Офисная мебель | Тумба мобильная для сотрудников (аутсорсинг) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 27 940,00 | 223 520,00 | 250 342,40 |
| 179 | Офисная мебель | Шкаф высокий для документов для сотрудников (аутсорсинг) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 129 563,00 | 129 563,00 | 145 110,56 |
| 180 | Офисная мебель | Гардероб для одежды для сотрудников (аутсорсинг) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 116 955,00 | 116 955,00 | 130 989,60 |
| 181 | Офисная мебель | Стул для сотрудников (аутсорсинг) | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 9 964,00 | 79 712,00 | 89 277,44 |
| 182 | Офисная мебель | Шкаф низкий для конференц - зала | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 122 750,00 | 245 500,00 | 274 960,00 |
| 183 | Офисная мебель | Кресла для конференц - зала | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 27 321,00 | 546 420,00 | 611 990,40 |
| 184 | Офисная мебель | Стол офисный | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 17 857,00 | 71 428,00 | 79 999,36 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|----|----------|--------|---|----------|------|---------------|---------------|---------------|
| 185 | Офисная мебель | Кресло офисное | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 17 857,00 | 89 285,00 | 99 999,20 |
| 186 | Офисная мебель | Стеллаж | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 22 321,00 | 89 284,00 | 99 998,08 |
| 187 | Офисная мебель | Шкаф офисный | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 17 857,00 | 71 428,00 | 79 999,36 |
| 188 | Файл - вкладыш | из полипропиленовой пленки | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2400 | 13,00 | 31 200,00 | 34 944,00 |
| 189 | Бумага | для черчения (ватман), формат А1, размер 610*860 мм, плотность 200 г/м2 | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 40 | 45,00 | 1 800,00 | 2 016,00 |
| 190 | Бумага | для заметок, формат блока 75*75 мм | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | упаковка | 36 | 446,00 | 16 056,00 | 17 982,72 |
| 191 | Портрет | в рамке | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 18 973,00 | 75 892,00 | 84 999,04 |
| 192 | Портрет | в рамке | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 6 | 6 071,00 | 36 426,00 | 40 797,12 |
| 193 | Услуги по курьерской доставке почты | Услуги по курьерской доставке почты | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 357 143,00 | 357 143,00 | 400 000,16 |
| 193-1 | Аптечка медицинская | универсальная | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 5 000,00 | 20 000,00 | 22 400,00 |
| 194 | Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта) | Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта) | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 138 134,00 | 138 134,00 | 154 710,08 |
| 195 | Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни | Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 7 146 045,00 | 7 146 045,00 | 8 003 570,40 |
| 196 | Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни | Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 768 241,00 | 1 768 241,00 | 1 980 429,92 |
| 197 | Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования) | Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации) | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 9 712 500,00 | 9 712 500,00 | 10 878 000,00 |
| 198 | Услуги консультационные по вопросам управления трудовыми ресурсами | Грейдирование | ОТ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 13 392 857,00 | 13 392 857,00 | 14 999 999,84 |
| 199 | Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения | Обновление антивирусной программы для рабочих станций и серверов | ОИ | Май | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 267 857,00 | 267 857,00 | 299 999,84 |
| 200 | Аккумулятор | для ИБП, напряжение 12 В, емкость от 90-200 А*ч | ОИ | Июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 18 | 8 596,00 | 154 728,00 | 173 295,36 |
| 201 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 44 953,00 | 134 859,00 | 151 042,08 |
| 202 | Картридж | Тонерный, Цветной, Суап | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 66 709,00 | 200 127,00 | 224 142,24 |
| 203 | Картридж | Тонерный, Цветной, Yellow | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 66 709,00 | 200 127,00 | 224 142,24 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|------|----------|--------|--|--------|----|--------------|--------------|--------------|
| 204 | Картридж | Тонерный, Цветной, Magenta | март | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 66 709,00 | 200 127,00 | 224 142,24 |
| 205 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 17 | 20 048,00 | 340 816,00 | 381 713,92 |
| 206 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 15 | 22 653,00 | 339 795,00 | 380 570,40 |
| 207 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 15 | 50 396,00 | 755 940,00 | 846 652,80 |
| 208 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 9 | 20 214,00 | 181 926,00 | 203 757,12 |
| 209 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 37 116,00 | 74 232,00 | 83 139,84 |
| 210 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 77 989,00 | 77 989,00 | 87 347,68 |
| 211 | Картридж тонерный | черный | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 63 515,00 | 317 575,00 | 355 684,00 |
| 212 | Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения | Услуги по представлению СЭД Documentolog | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 732 143,00 | 4 732 143,00 | 5 300 000,16 |
| 213 | Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей | Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 2 232 143,00 | 2 232 143,00 | 2 500 000,16 |
| 214 | Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей | Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей | ОИ | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 892 857,00 | 892 857,00 | 999 999,84 |
| 215 | Аппарат телефонный | IP-телефония | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 71 429,00 | 214 287,00 | 240 001,44 |
| 216 | Программное обеспечение | Система защиты утечки данных DLP | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 4 395 433,00 | 4 395 433,00 | 4 922 884,96 |
| 217 | Сервер | общего назначения, стоечный, 48 модулей памяти DIMM, оперативная память до 1,5 ТБ | ОИ | март | Алматы | 60 календарных дней с даты подписания договора | штука | 1 | 2 864 574,00 | 2 864 574,00 | 3 208 322,88 |
| 218 | Программное обеспечение | MS Exchange | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 236 607,00 | 236 607,00 | 264 999,84 |
| 219 | Программное обеспечение | Клиентские лицензии для MS Exchange | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 40 | 24 248,00 | 969 920,00 | 1 086 310,40 |
| 220 | Программное обеспечение | ОС MS Windows ServerStandart 2012 | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 366 964,00 | 366 964,00 | 410 999,68 |
| 221 | Батарейка | тип AA | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 |
| 222 | Батарейка | батарейка крона | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 1 000,00 | 10 000,00 | 11 200,00 |
| 223 | Кулер | для центрального процессора | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 6 418,00 | 32 090,00 | 35 940,80 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---|----|----------|--------|---|--------|-----|--------------|--------------|--------------|
| 224 | Оперативная память | техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR3, PC19200, емкость 4 Гб | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 20 | 8 397,00 | 167 940,00 | 188 092,80 |
| 225 | Видеокарта | разрядность шины памяти 512 бит, объем памяти 1024 Мб | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 2 | 47 232,00 | 94 464,00 | 105 799,68 |
| 226 | Блок питания | стандарт ATX, мощность 450-600 Вт | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 10 815,00 | 43 260,00 | 48 451,20 |
| 227 | Кабель | Кабель UTP CAT5e305m | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 51 741,00 | 51 741,00 | 57 949,92 |
| 228 | Клавиатура | алфавитно-цифровая | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 5 | 2 143,00 | 10 715,00 | 12 000,80 |
| 229 | Манипулятор "мышь" | оптическая, тип подключения проводной, интерфейс подключения PS/2 | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 10 | 1 071,00 | 10 710,00 | 11 995,20 |
| 230 | Аккумулятор | для сервера, литий-ионный, напряжение 3,7 В, емкость 1000 мАч | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 3 | 401 786,00 | 1 205 358,00 | 1 350 000,96 |
| 231 | Источник бесперебойного питания | интерактивный | ОИ | август | Алматы | месяц | штука | 12 | 53 065,00 | 636 780,00 | 713 193,60 |
| 232 | Диск жесткий | размер 3,5", интерфейс SATA 3 ГГц/с, объем буфера 64 Мб, количество оборотов шпинделя 7200 об/м, емкость 2 Тб | ОИ | август | Алматы | месяц | штука | 9 | 36 162,00 | 325 458,00 | 364 512,96 |
| 232-1 | Сетевой коммутатор | Сетевой коммутатор | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | штука | 5 | 11 000,00 | 55 000,00 | 61 600,00 |
| 232-2 | Наушники | Наушники | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | штука | 4 | 5 000,00 | 20 000,00 | 22 400,00 |
| 232-3 | Флешка | Флешка | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | штука | 5 | 3 000,00 | 15 000,00 | 16 800,00 |
| 232-4 | Аппарат телефонный | Аппарат телефонный | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | штука | 8 | 4 500,00 | 36 000,00 | 40 320,00 |
| 233 | Монитор | Монитор 23 | ОИ | август | Алматы | месяц | штука | 2 | 53 571,00 | 107 142,00 | 119 999,04 |
| 234 | Системный блок | Системный блок | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 3 | 208 333,00 | 624 999,00 | 699 998,88 |
| 235 | Ноутбук | Ноутбук | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 1 | 267 857,00 | 267 857,00 | 299 999,84 |
| 236 | МФУ | МФУ | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 1 | 111 607,00 | 111 607,00 | 124 999,84 |
| 237 | Услуги по аренде виртуального выделенного сервера (VPS) | Аренда серверного пространства в дата центре | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 250 000,00 | 1 250 000,00 | 1 400 000,00 |
| 238 | Услуги по доступу к Интернету | Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 8 317 854,00 | 8 317 854,00 | 9 315 996,48 |
| 239 | Хостинг | Хостинг | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 26 786,00 | 26 786,00 | 30 000,32 |
| 240 | Кабель | Патч-корд обжат с двух сторон коннекторами RJ-45, длина 3 метра | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 100 | 670,00 | 67 000,00 | 75 040,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|----|----------|--------|---|----------|-----|---------------|---------------|---------------|
| 241 | Кабель | Патч-корд обжат с двух сторон коннекторами RJ-45, длина 5 метра | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 45 | 1 488,00 | 66 960,00 | 74 995,20 |
| 242 | Фильтр | сетевой, для защиты установок промышленной автоматики, номинальное напряжение 220 В | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 8 | 17 623,00 | 140 984,00 | 157 902,08 |
| 243 | Диск жесткий внешний | размер 2,5", интерфейс USB 2.0, емкость 1 Тб | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 24 018,00 | 96 072,00 | 107 600,64 |
| 244 | Система контроля и управления доступом | 1 класс, малой емкости, работающая в автономном режиме | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | комплект | 1 | 724 982,00 | 724 982,00 | 811 979,84 |
| 245 | Проектор | мультимедийный | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | штука | 1 | 357 143,00 | 357 143,00 | 400 000,16 |
| 246 | Монитор | жидкокристаллический, диагональ 23 дюйм, разрешение 1920*1080 | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 14 | 62 168,00 | 870 352,00 | 974 794,24 |
| 247 | Моноблок | Моноблок | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | штука | 3 | 580 357,00 | 1 741 071,00 | 1 949 999,52 |
| 248 | Системный блок | Системный блок | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 10 | 238 432,00 | 2 384 320,00 | 2 670 438,40 |
| 249 | Ноутбук | Ноутбук | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 10 | 223 205,00 | 2 232 050,00 | 2 499 896,00 |
| 250 | МФУ | МФУ | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 5 | 268 748,00 | 1 343 740,00 | 1 504 988,80 |
| 251 | Услуги по модификации программного обеспечения | Обновление антивирусной программы для рабочих станций и серверов | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 383 152,00 | 383 152,00 | 429 130,24 |
| 252 | Программное обеспечение | Клиентские лицензии для MS Exchange | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | штука | 11 | 29 554,00 | 325 094,00 | 364 105,28 |
| 253 | Программное обеспечение | ОС MS Windows 10 | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | штука | 11 | 80 357,00 | 883 927,00 | 989 998,24 |
| 254 | Программное обеспечение | ОС MS Office Business | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | штука | 11 | 80 357,00 | 883 927,00 | 989 998,24 |
| 255 | Услуги по заправке картриджами | Услуги по заправке картриджами | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 520 676,00 | 520 676,00 | 583 157,12 |
| 256 | Клавиатура | Клавиатура | ОИ | июнь | Алматы | месяц | штука | 25 | 5 285,00 | 132 125,00 | 147 980,00 |
| 257 | Манипулятор "мышь" | Манипулятор "мышь" | ОИ | июнь | Алматы | месяц | штука | 35 | 2 651,00 | 92 785,00 | 103 919,20 |
| 258 | Аренда виртуальных мощностей | Аренда виртуальных мощностей | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 5 357 143,00 | 5 357 143,00 | 6 000 000,16 |
| 259 | Оплата обязательных государственных пошлин | Оплата обязательных государственных пошлин | ОИ | июнь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 8 104,00 | 8 104,00 | 9 076,48 |
| 260 | Оплата обязательных государственных пошлин | Оплата обязательных государственных пошлин | ОИ | октябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 795 468,00 | 795 468,00 | 890 924,16 |
| 261 | Информационная система | Информационная система | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 517 857,00 | 1 517 857,00 | 1 699 999,84 |
| 262 | Услуги нотариальные | Услуги нотариальные | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 517 857,00 | 1 517 857,00 | 1 699 999,84 |
| 263 | Услуги по использованию электронной системы закупок | Услуги по использованию электронной системы закупок | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 428 571,00 | 1 428 571,00 | 1 599 999,52 |
| 264 | Судебные издержки | Судебные издержки | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 12 500 000,00 | 12 500 000,00 | 14 000 000,00 |
| 265 | Услуги консалтинговые | Услуги консалтинговые | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 5 714 285,71 | 5 714 285,71 | 6 400 000,00 |
| 266 | Информационная система параграф Бухгалтер | Информационная система параграф Бухгалтер | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 77 679,00 | 77 679,00 | 87 000,48 |
| 267 | Учет кз | Учет кз | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 48 214,00 | 48 214,00 | 53 999,68 |
| 268 | Ведение реестра акций | Ведение реестра акций | ОИ | январь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 191 071,00 | 191 071,00 | 213 999,52 |
| 269 | Услуги по разработке дизайна, переводу и верстке годового отчета | Услуги по разработке дизайна, переводу и верстке годового отчета | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 794 643,00 | 3 794 643,00 | 4 250 000,16 |
| 270 | Услуги по разработке и поддержке сайта | Услуги по разработке и поддержке сайта | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 665 714,00 | 3 665 714,00 | 4 105 599,68 |
| 271 | Открытки поздравительные | Открытки поздравительные | ОИ | февраль | Алматы | месяц | штука | 250 | 893,00 | 223 250,00 | 250 040,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-----|----------|--------|---|--------|-----|---------------|---------------|---------------|
| 272 | Пакеты с логотипом Корпорации | Пакеты с логотипом Корпорации | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 300 | 536,00 | 160 800,00 | 180 096,00 |
| 273 | Пакеты с логотипом Корпорации | Пакеты с логотипом Корпорации | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 300 | 625,00 | 187 500,00 | 210 000,00 |
| 274 | Сувенирная продукция в ассортименте | Сувенирная продукция в ассортименте | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 601 964,00 | 601 964,00 | 674 199,68 |
| 275 | Изготовление визиток | Изготовление визиток | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 156 250,00 | 156 250,00 | 175 000,00 |
| 276 | Размещение рекламных материалов в печатных изданиях | Размещение рекламных материалов в печатных изданиях | ЗЦП | март | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 | 6 720 000,00 |
| 277 | Размещение рекламных материалов в интернет ресурсах | Размещение рекламных материалов в интернет ресурсах | ОТ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 10 300 000,00 | 10 300 000,00 | 11 536 000,00 |
| 278 | Размещение рекламных материалов на телевидении | Размещение рекламных материалов на телевидении | ЗЦП | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 8 035 714,00 | 8 035 714,00 | 8 999 999,68 |
| 279 | Создание и ведение сообществ в социальных сетях, веток на форумах, интернет-блогов, каналов на сайтах - видео - хостингах, посвященных экспорту | Создание и ведение сообществ в социальных сетях, веток на форумах, интернет-блогов, каналов на сайтах - видео - хостингах, посвященных экспорту | ОИ | февраль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 125 000,00 | 3 125 000,00 | 3 500 000,00 |
| 280 | Шоколад в художественной обертке | Шоколад в художественной обертке | ОИ | февраль | Алматы | месяц | штука | 200 | 1 602,00 | 320 400,00 | 358 848,00 |
| 281 | Платок шелковый. Брендированная упаковка | Платок шелковый. Брендированная упаковка | ОИ | февраль | Алматы | месяц | штука | 100 | 9 152,00 | 915 200,00 | 1 025 024,00 |
| 282 | Силиконовая термо-кружка, с силиконовым ободком и крышкой, вместимостью 400 мл. | Силиконовая термо-кружка, с силиконовым ободком и крышкой, вместимостью 400 мл. | ОИ | февраль | Алматы | месяц | штука | 300 | 1 964,00 | 589 200,00 | 659 904,00 |
| 283 | Изготовление баннеров | Изготовление баннеров | ОИ | апрель | Алматы | месяц | услуга | 1 | 446 429,00 | 446 429,00 | 500 000,48 |
| 284 | Услуги дизайна и изготовления корпоративной продукции | Услуги дизайна и изготовления корпоративной продукции | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 017 857,00 | 4 017 857,00 | 4 499 999,84 |
| 285 | Создание видео и аудио роликов | Создание видео и аудио роликов | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 955 357,00 | 3 955 357,00 | 4 429 999,84 |
| 286 | Медиа мониторинг выхода информации о корпорации | Медиа мониторинг выхода информации о корпорации | ОИ | июнь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 2 232 143,00 | 2 232 143,00 | 2 500 000,16 |
| 287 | Услуги по производству и брендированию сувенирно-подарочной продукции | Услуги по производству и брендированию сувенирно-подарочной продукции | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 017 857,00 | 4 017 857,00 | 4 499 999,84 |
| 288 | Изготовление рекламных буклетов | Изготовление рекламных буклетов | ОИ | апрель | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 892 857,00 | 892 857,00 | 999 999,84 |
| 289 | Корпоративные мероприятия | Корпоративные мероприятия | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 908 571,86 | 1 908 571,86 | 2 137 600,48 |
| 290 | Брендированная промо ручки | Брендированная промо ручки | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 300 | 268,00 | 80 400,00 | 90 048,00 |
| 291 | Организация пресс конференций связанных с деятельностью корпорации | Организация пресс конференций связанных с деятельностью корпорации | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 292 | Участие в конференции | Участие в конференции | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 910 714,00 | 910 714,00 | 1 019 999,68 |
| 293 | Организация пресс конференций связанных с деятельностью корпорации | Организация пресс конференций связанных с деятельностью корпорации | ОИ | ноябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 294 | Шоколад в художественной обертке | Шоколад в художественной обертке | ОИ | октябрь | Алматы | месяц | штука | 300 | 1 786,00 | 535 800,00 | 600 096,00 |
| 295 | Корпоративные мероприятия | Корпоративные мероприятия | ОИ | декабрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 2 928 572,15 | 2 928 572,15 | 3 280 000,81 |
| 296 | Оплата обязательных государственных пошлин, в том числе оплата за техосмотр | Оплата обязательных государственных пошлин, в том числе оплата за техосмотр | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 107 143,00 | 107 143,00 | 120 000,16 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|----|----------|--------|---|--------|-----|---------------|---------------|---------------|
| 297 | Ежедневник | Формат А5, датированный | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 100 | 2 288,00 | 228 800,00 | 256 256,00 |
| 298 | Настольный календарь | Настольный календарь | ОИ | май | Алматы | месяц | услуга | 1 | 446 429,00 | 446 429,00 | 500 000,48 |
| 299 | Создание видео и аудиороликов | Создание видео и аудиороликов | ОИ | апрель | Алматы | месяц | услуга | 1 | 151 786,00 | 151 786,00 | 170 000,32 |
| 300 | Флажок настольный | Флажок настольный | ОИ | апрель | Алматы | месяц | штука | 100 | 4 464,00 | 446 400,00 | 499 968,00 |
| 301 | Услуги фотографа | Услуги фотографа | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 446 429,00 | 446 429,00 | 500 000,48 |
| 302 | Услуги по обработке видеоматериалов | Услуги по обработке видеоматериалов | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 928 571,00 | 3 928 571,00 | 4 399 999,52 |
| 303 | Услуги по разработке концепции видеоматериалов | Услуги по разработке концепции видеоматериалов | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 655 000,00 | 1 655 000,00 | 1 853 600,00 |
| 304 | Трансляция видеороликов на бортовых мониторах | Трансляция видеороликов на бортовых мониторах | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 305 | Услуги по ведению отдельной брендированной рубрики на ТВ | Услуги по ведению отдельной брендированной рубрики на ТВ | ОИ | июль | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 017 857,00 | 4 017 857,00 | 4 499 999,84 |
| 306 | Баннерная реклама в интернете | Баннерная реклама в интернете | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 764 285,70 | 3 764 285,70 | 4 215 999,98 |
| 307 | Услуги по освещению событий компании в сети Интернет | Услуги по освещению событий компании в сети Интернет | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 017 857,15 | 4 017 857,15 | 4 500 000,01 |
| 308 | Услуги по производству рекламных видеороликов об инструментах государственной поддержки экспортеров | Услуги по производству рекламных видеороликов об инструментах государственной поддержки экспортеров | ОТ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 11 160 714,30 | 11 160 714,30 | 12 500 000,02 |
| 309 | Реклама в бортовых журналах | Реклама в бортовых журналах | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 770 000,00 | 770 000,00 | 862 400,00 |
| 310 | Услуги по разработке концепции сувенирно-подарочной продукции | Услуги по разработке концепции сувенирно-подарочной продукции | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 2 388 392,00 | 2 388 392,00 | 2 674 999,04 |
| 311 | Услуги по SEO-оптимизации и продвижению сайта | Услуги по SEO-оптимизации и продвижению сайта | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 250 000,00 | 1 250 000,00 | 1 400 000,00 |
| 312 | Услуги по производству и брендированию имиджевой продукции | Услуги по производству и брендированию имиджевой продукции | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 4 017 857,15 | 4 017 857,15 | 4 500 000,01 |
| 313 | Реклама на мониторах в аэропортах | Реклама на мониторах в аэропортах | ОИ | сентябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-----|----------|--------|---|---------|----|--------------|--------------|--------------|
| 314 | Услуги по производству корпоративной продукции | Услуги по производству корпоративной продукции | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 2 142 857,14 | 2 142 857,14 | 2 400 000,00 |
| 315 | Услуги по проведению оценки уровня доверия к деятельности Kazakh Export (репутационный аудит) | Услуги по проведению оценки уровня доверия к деятельности Kazakh Export (репутационный аудит) | ЗЦП | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 316 | Организация и проведение пресс-мероприятий, встреч с блогерами, журналистами | Организация и проведение пресс-мероприятий, встреч с блогерами, журналистами | ОИ | декабрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 513 571,00 | 3 513 571,00 | 3 935 199,52 |
| 317 | Размещение финансовой отчетности в печатном издании на русском языке | Размещение финансовой отчетности в печатном издании на русском языке | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 178 571,00 | 178 571,00 | 199 999,52 |
| 318 | Размещение финансовой отчетности в печатном издании и перевод на казахский язык | Размещение финансовой отчетности в печатном издании и перевод на казахский язык | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 178 571,00 | 178 571,00 | 199 999,52 |
| 319 | Организация и проведения пресс-мероприятий, встреч с блогерами, журналистами (пресс-завтраки, бизнес-ужины) | Организация и проведения пресс-мероприятий, встреч с блогерами, журналистами (пресс-завтраки, бизнес-ужины) | ОИ | август | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 1 339 286,00 | 1 339 286,00 | 1 500 000,32 |
| 320 | Оплата обязательных государственных пошлин, в том числе оплата за техосмотр | Оплата обязательных государственных пошлин, в том числе оплата за техосмотр | ОИ | сентябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 321 | Изготовление карт политических рисков | Изготовление карт политических рисков | ОИ | август | Алматы | месяц | услуга | 1 | 22 321,00 | 22 321,00 | 24 999,52 |
| 322 | Уничтожитель бумаги и дисков | степень секретности 2-4, рабочая ширина резки частицы 2x15 мм., способ резки перекрестная, объем от 35 л. | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 1 | 116 600,00 | 116 600,00 | 130 592,00 |
| 323 | Уничтожитель бумаги и дисков | степень секретности 2-4, рабочая ширина резки частицы 2x15 мм., способ резки перекрестная, объем от 12 л. | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | штука | 4 | 27 220,54 | 108 882,16 | 121 948,02 |
| 324 | Жалюзи | жалюзи | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | кв.метр | 89 | 2 857,15 | 254 286,35 | 284 800,71 |
| 325 | Услуги по диагностированию/экспертизе/испытаниям/анализу/тестированию/осмотру автотранспорта | Услуги по диагностированию/экспертизе/испытаниям/анализу/тестированию/осмотру автотранспорта | ОИ | октябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 139 285,72 | 139 285,72 | 156 000,01 |
| 326 | Организация электронных торгов по продаже имущества через Интернет-портал www.gosreestr.kz | Организация электронных торгов по продаже имущества через Интернет-портал www.gosreestr.kz | ОИ | октябрь | Алматы | месяц | услуга | 1 | 116071,43 | 116 071,43 | 130 000,00 |
| 327 | СКУД/Домофон | СКУД/Домофон | ОИ | октябрь | Алматы | месяц | штука | 2 | 142795,99 | 285 591,98 | 319 863,02 |
| 328 | Закуп услуг консультационных по автоматизации бизнес-процессов | Закуп услуг консультационных по автоматизации бизнес-процессов | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 3 214 285,72 | 3 214 285,72 | 3 600 000,01 |
| 329 | Закуп статистических данных | Закуп статистических данных | ОИ | ноябрь | Алматы | С момента заключения договора по 31.12.2017г. | услуга | 1 | 500 000,00 | 500 000,00 | 560 000,00 |

Размер авансового платежа, %

13

100

0

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

| |
|------|
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 0,00 |
| 100 |
| 100 |
| 70 |
| 70 |
| 70 |
| 70 |
| 70 |
| 70 |

| |
|-----|
| 100 |
| 50 |
| 50 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 50 |
| 50 |
| 0 |
| 0 |
| 100 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 100 |
| 50 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |

| |
|-----|
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 50 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 50 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |

| |
|-----|
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 50 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 100 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |

| |
|----|
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 0 |
| 0 |
| 0 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 0 |
| 50 |
| 0 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |

| |
|------|
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 0 |
| 50 |
| 50 |
| 0 |
| 0 |
| 50 |
| 50 |
| 50 |
| 100 |
| 0 |
| 50 |
| 50 |
| 0,00 |

